
- 1 PATRICIA eR...1
JEF" DEP"'RT~EN

SECo ADM. DEL COmíEJO sil..eltloit

MINISTERIOVE CULTURAy EVUCACION

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 12 de noviembre de 1997.

VISTO la Resolución n° 332/93 del Consej o Superior

Universitario, que cumplimenta lo establecido por el artículo

17 de la Ordenanza n° 554, referente a la integración de la

nómina de docentes en condiciones de ser jurados en los

concursos para la designación de Profesores Ordinarios, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional Mendoza ha solicitado,

mediante la Resolución n° 279/96 del Consejo Académico,

incorporar a la resolución mencionada en el Visto, a docentes

de las Facultades Regionales Mendoza y San Rafael,

respectivamente.

Que la Comisión de Enseñanza aconsejó aprobar la

propuesta de la Facultad Regional Mendoza.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,



lE
o

MINISTERIOVE CLlLTURAy EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

- 2 -

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Incorporar a la nómina de Profesores Ordinarios

en condiciones de integrar jurados en los concursos para la

designación de docentes, a los propuestos por la Facultad

Regional Mendoza especificando la categoría académica y

asignatura, conforme al detalle que figura en el Anexo I de la

presente resolución.

ARTÍCULO 2°.- Incorporar a la Resolución n° 332/93 del Consejo

Superior Universitario, a los docentes mencionados en el

artículo l° de la presente resolución.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 550/97



-
o

1 PATRICIA BRAI
JEF" DEPARTAMENT

SECo ADM. DEL CONSlidO S"'PE"H)1I1

MINISTERIO VE CULTURAy EVUCACTON

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

- 3 -

ANEXO I

RESOLUCIÓN N° 550/97

FACULTAD REGIONAL MENDOZA

PROFESORES TITULARES ORDINARIOS

GONZALEZ, Lázaro Geología y Mecánica de Rocas(P)

OLIVENCIA, Luis vías de Comunicación II (V)

PROFESOR ASOCIADO ORDINARIO

COLOMBO, Humberto Sistemas de Comunicaciones II(R)

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL

PROFESOR ASOCIADO ORDINARIO

MARTINEZ FENO Y, José Máquinas Hidráulicas

U.T.N.
mev


